
KUJCP010VUHD

Kooperativa
Vienna Insurance Group

Dodatek č. 4
k pojistné smlouvě č. 6980355541 ze dne 1.7.2015

pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla - FLOTILA
produkt BENEFIT
Úsek pojištění hospodářských rizik

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika 
IČ:47116617
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 1897 
(dále jen „pojistitel”),

zastoupený na základě zmocnění níže podepsanýmí osobami
]iří Vančura, ředitel Agentury jižní Čechy
Mgr. Petr Kořenský, obchodní ředitel pro externí obchod

Agentura: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Zátkovo nábř. 441/3, 370 21 České Budějovice 
teL 386 791111, fax. 386 791133

Adresa sídla: li Zimního stadionu 1952tí, 370 76 České Budějovice 
IČ: 70890650
Bankovní spojení: 199783021/0300 
(dále jen „pojistník")
zastoupený: Mgr. jíří Zimola, hejtman kraje

uzavírají

ve smyslu zákona č. 168/1999 Sb. o pojištěni za újmu způsobenou provozem vozidla a zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění a dalších příslušných právních předpisů tento dodatek k výše uvedené pojistné 
smlouvě, která spolu s pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami, na které se tento dodatek odvolává, tvoří 
nedílný celek.

Tento dodatek jel uzavřen prostřednictvím pojišťovacího makléře
F.M.Partner spol. s r.o.
Adresa sídla: Rudolfovská tř. 202/88, 370 01 České Budějovice 
IČ: 63907097
(dále jen „pojišťovací makléř”)

a

jihočeský kraj

Korespondenční adresou je adresa pojišťovacího makléře: F.M.Partner spol. s r.o., Rudolfovská tř. 202/88, 370 01 
České Budějovice



Článek I.
Předmět pojištění

1. Tímto dodatkem se sjednává pojištění vozidel dopojišťovaných v období 1.1.2016 - 31.3.2016 
Popis a účinnost pojištění je uvedeno v příloze č. 1.

2. Tímto dodatkem se uvádějí zániky pojištění zaznamenané v období 1.1.2016 - 31.3.2016 
Popis a účinnost změn je uvedeno v příloze č. 2.

Článek II.
Výše a způsob placení pojistného

1. Pojistné za nově dopojišťovaná vozidla, jejichž pojištění bylo zpracováno formou individuálních dodatků 
k pojistné smlouvě - flotile č. 6980355541 je zahrnuto do vyúčtování v průběhu pojistného roku a není proto 
tímto dodatkem předepsané k následné úhradě.

2. Vyúčtování pojistného za nahlášené zániky probíhá v průběhu pojistného roku, na základě provedení zániků a 
změn. V případě přeplatku je nespotřebované pojistné vráceno na účet č. pojistníka č. 199783021/0300. 
V případě vzniku nedoplatku je dlužné pojistné zahrnuto do předpisu pojistného.

Článek III.
Hlášení škodných událostí

Vznik škodné události je pojistník (pojištěný) povinen oznámit zplnomocněnému makléři, na adresu: 
F.M.Partner spoL s r.o.
Rudolfovská tř. 202/88, 370 01 České Budějovice 
tel.: 387 023 110, fax: 387 023 126 
e-mail obchod@fmpartner.cz

Zplnomocněný makléř je pak povinen, bez zbytečného odkladu, nahlásit pojistnou událost pojistiteli. 

Škodnou událost lze dále oznámit:
a) telefonicky prostřednictvím Linky pojistitele č. 841105 105 nebo elektronicky prostřednictvím 

www.koop.cz;
b) osobně na kterémkoli obchodním místě pojistitele;;
c) písemně na adresu:

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Centrum zákaznické podpory 
Brněnská 634, 664 42 Modříce

Vyřizování pojistných událostí provádí:
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
Centrum likvidace pojistných událostí - motorová vozidla
10100 Praha 10, Sámova 8
tel.: 272 112 109, 272 112 112, 272 112 185
e-mail: auto-kontakt@koop.cz

Článek IV.
Závěrečná ustanovení

1. Návrh pojistitele na uzavření tohoto dodatku pojistné smlouvy musí být pojistníkem přijat ve lhůtě stanovené 
pojistitelem, a není-Li taková Lhůta stanovena, pak do jednoho měsíce ode dne doručení dodatku pojistníkovi. 
Odpověď s dodatkem nebo odchylkou od tohoto dodatku se nepovažuje za její přijetí, a to ani v případě, že se 
s takovou odchylkou podstatně nemění podmínky uvedené v dodatku.

2



2. Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1.1.2016.

3. Tento dodatek pojistné smlouvy byl vypracován ve 4 stejnopisech, pojistník obdrží 1 stejnopis, pojistitel
ponechá 2 stejnopisy, a pojišťovací makléř obdrží 1 stejnopis

4 Tento dodatek pojistné smlouvy obsahuje 3 strany a 2 přílohy.

Výčet příloh: Příloha č. 1 - seznam dopojišťovaných vozidel
Příloha č. 2 - seznam zániků PS a netechnických změn ve flotile

V Českých Budějovicích dne 27.4. 2016

V Českých Budějovicích dne 4.6- zúfQ

Kooperativa pojiiťovna, a.s.,
e Group

y a Vysoíina
í 441/3

udějovice

J
r EKAJGEÝ ÚŘAD
odbor hospodářské a rnajetkové/̂ právy

oddělení majetkové
U Zimního stadionu 19 /2
370 70 á&ské ijiiiciljo m d)

za pojistníka

Dodatek k pojistné smlouvě vypracoval Eva Rokůsková



4,



Příloha č. 2 k dodatku č. 4 pojistné smlouvy č. 6980355541

Zániky v pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla

..1... 6310312058 4C66968 vyřazení vozidla z evidence 24.2.2016
2 6310312162 CBL4108 vyřazení vozidla z evidence 24.2.2016
3 6310312779 1C85696 změna vlastnictví 10.3.2016
4 6310313165 1C47497 vyřazení vozidla z evidence 13.2.2016
5 6310313317 PII8348 změna vlastnictví 11.3.2016
6 6310313923 1C95290 vyřazení vozidla z evidence 8.3.2016
7 6310314678 5C40724 dohoda - náhrada PS 18.2.2016 nová PS 6311472299

8 6310315590 1C49471 dohoda - náhrada PS 20.2.2016 nová PS 6311474606

9 6310315849 1C79044 změna vlastnictví 20.2.2016
10 6310316614 2C64432 změna vlastnictví 16.3.2016

11 6310316737 2C26786 změna vlastnictví 12.3.2016

12 6310316850 3C88774 změna vlastnictví 18.2.2016
13 6310317140 2C45274 dohoda ■ náhrada PS 20.2.2016 nová PS 6311474454

14 6310317385 4C95697 dohoda - náhrada PS 17.2.2016 nová PS 6311469030

15 6310317449 2C47553 dohoda - náhrada PS 18.2.2016 nová PS 6311471106

16 6310317561 3C02392 dohoda - náhrada PS 18.2.2016 nová PS 6311471210
17 6310317570 4C40355 dohoda - náhrada PS 18.2.2016 nová PS 6311471050
18 6310317588 1C27850 dohodanáhrada PS 18.2.2016 nová PS 6311470883

19 6310317676 1C37455 dohoda - náhrada PS 20.2.2016 nová PS 6311474470

20 6310317730 1C18587 dohoda - náhrada PS 18.2.2016 nová PS 6311470584

21 6310318185 PTD7434 dohoda - náhrada PS 30.1.2016 nová PS 6311441070

22 6310318513 CB17724 změna vlastnictví 17.3.2016
23 6310320189 CE7193 změna vlastnictví 17.3.2016
24 6310321544 5C51894 vyřazení vozidla z evidence 22.3.2016
25 6310323072 C012758 změna vlastnictví 8.1.2016
26 6310323136 TA8076 změna vlastnictví 8.1.2016
27 6310327567 020308E změna vlastnictví 25.2.2016
28 6310328404 10PIA81 vyřazení vozidla z evidence 27.2.2016
29 6310330280 TÁ3546 vyřazení vozidla z evidence 10.3.2016

Za pojistitele: Za pojistnika:

V Českých Budějovicích dne 27.4.2016 V Českých Budějovicích dne 2. <£ ~*Lo 16

Kooperativa poýiHovna, a.s,
Vienna Insurance Group

Agentura JiŽrrt Čechy a Vysočina

.-KRAJSKÝ Úřad
odbor hospodářské a majetkové správy

oddělení majetkové správy '
U Zimního stadionu 1952/2
370 76 Čez/é Sudčjovjcas '(1)

Stránka 1 z


